



Oase Investment ApS

Gartnervænget 31
6855 Outrup
CVR-nr. 32472273

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Daniel Helgason
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oase Investment ApS

Gartnervænget 31

6855 Outrup

CVR-nr.: 32472273

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Daniel Helgason, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Norlax Holding A/S

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.155 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (1.250) | (1.250) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (1.153.377) | (361.961) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (673) | (569) |
| Årets resultat | | (1.155.300) | (363.780) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (1.155.300) | (363.780) |
| Resultatdisponering | | (1.155.300) | (363.780) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 4.893.380 | 19.856.078 |
| Finansielle aktiver | 2 | 4.893.380 | 19.856.078 |
| Anlægsaktiver | | 4.893.380 | 19.856.078 |
| Likvide beholdninger | | 104.478 | 106.401 |
| Omsætningsaktiver | | 104.478 | 106.401 |
| Aktiver | | 4.997.858 | 19.962.479 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.785.358 | 5.940.658 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 13.809.321 |
| Egenkapital | | 4.910.358 | 19.874.979 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.250 | 1.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 86.250 | 86.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 87.500 | 87.500 |
| Gældsforpligtelser | | 87.500 | 87.500 |
| Passiver | | 4.997.858 | 19.962.479 |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 5.940.658 | 6.065.658 |
| Årets resultat | 0 | (1.155.300) | (1.155.300) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 4.785.358 | 4.910.358 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|----------------------------|-------------|-------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 673 | 569 |
| | 673 | 569 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 8.963.012 |
| Kostpris ultimo | 8.963.012 |
| Opskrivninger primo | 10.893.066 |
| Andel af årets resultat | (1.153.377) |
| Udbytte | (13.809.321) |
| Opskrivninger ultimo | (4.069.632) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.893.380 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| Norlax Holding A/S | Outrup | A/S | 23,81 |
